



MINISTER
GOSPODARKI MORSKIEJ
I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ

Warszawa, dn. 18 października 2019 r.

Marek Gróbarczyk

Wasza Magnificencjo, Szanowny Ojczy Rektorze, Szanowny Ojczy Dyrektorze - założycielu Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu, Wysoki Senacie, Wszyscy Dostojni Goście, Drodzy Studenci.

Uroczysta inauguracja roku akademickiego to doniosłe wydarzenie w życiu każdej uczelni. Korzystając ze sposobności, pragnę złożyć wyrazy uznania dla kadry akademickiej, która dba o atrakcyjność i konkurencyjność oferty edukacyjnej, proponowanej młodemu pokoleniu. Mam nadzieję, że trud włożony w przygotowanie studentów do podjęcia nowej drogi, przełoży się na sukcesy, zarówno w wymiarze działalności dydaktycznej, jak i naukowej.

W sposób szczególny należy docenić ogromną rolę uczelni w kształtowaniu kolejnych pokoleń ludzi prawych i świadomych, dla których istotna jest harmonia między nauką i wiarą. Jestem głęboko przekonany, że wartości, na których wyrosła uczelnia, niezmiennie przekazywane kolejnym rocznikom studentów już od 18 lat, stanowią jedną z najistotniejszych przyczyn niesłabnącego zainteresowania ofertą edukacyjną. Determinacja i wysiłek kadry akademickiej włożony w przekazywanie wiedzy, tradycji i norm społecznych, przygotowuje do dojrzałego życia w społeczeństwie oraz do podejmowania wyzwań, jakie niesie współczesny świat.

Szczególnie ciepłe słowa kieruję do Was, drodzy studenci Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu. Ufam, że w tej placówce otrzymacie wszechstronną wiedzę oraz kompleksowe wykształcenie.

Życzę Wam by pasja do nauki stała się silnym zapleczem do realizacji marzeń.

Dziękując za zaproszenie na dzisiejszą uroczystość, członkom społeczności akademickiej życzę pomyślnej pracy, która przysporzy osobistych sukcesów, a zatem służyć będzie wszechstronnemu rozwojowi uczelni. Studentom życzę zaś niesłabnącego zapału i wytrwałości w zdobywaniu wiedzy, a także pomyślności w realizacji życiowych celów.

Z wyrazami szacunku,

Marek Gróbarczyk
Minister Gospodarki Morskiej i ŻeglUGI Śródlądowej